



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 октября 2020 г.

г.Ставрополь

№ 447

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 30.06.99 № 413 «О проведении фестиваля художественного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья в Ставропольском крае»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 30.06.99 № 413 «О проведении фестиваля художественного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 04 сентября 2006 г. № 573, от 03 июня 2009 г. № 338, от 11 марта 2013 г. № 149, от 20 января 2014 г. № 9, от 18 марта 2015 г. № 128, от 14 апреля 2016 г. № 184, от 15 января 2018 г. № 6, от 19 апреля 2018 г. № 122, от 19 апреля 2018 г. № 126 и от 29 ноября 2019 г. № 388) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.1 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных и городских округов».

1.2. В составе организационного комитета по проведению фестиваля художественного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья в Ставропольском крае (далее – организационный комитет фестиваля):

1.2.1. Исключить из состава организационного комитета фестиваля Сокол Н.В.

1.2.2. Указать новую должность члена организационного комитета фестиваля Сидорова Федора Тимофеевича – председатель Ставропольской краевой региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).

1.3. В Положении о фестивале художественного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья в Ставропольском крае:

1.3.1. Абзац третий подпункта «б» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Ставропольская краевая региональная организация Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

1.3.2. В пункте 12 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных и городских округов».

1.3.3. В пункте 16:

1.3.3.1. В абзаце первом слова «муниципальных районов или городских округов» заменить словами «муниципальных или городских округов».

1.3.3.2. В абзаце третьем слова «муниципального района или городского округа» заменить словами «муниципального или городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпунктов 1.1, 1.3.2, 1.3.3.1 и 1.3.3.2 настоящего постановления.

Подпункты 1.1, 1.3.2, 1.3.3.1 и 1.3.3.2 настоящего постановления вступают в силу с 01 января 2021 года.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров